建培〔2015〕2号

关于联合举办大、中专学历班、转岗专修班

培训预报名的通知

各建筑业企业：

根据住房和城乡建设部《关于做好住房和城乡建设领域现场专业人员职业标准工作的通知》（建人专函〔2013〕36号）等文件精神，为确保铜陵地区建筑行业，符合本专业中专以上学历报名条件，经教育部门同意，铜陵市建设行业职业培训学校与相关大、中专院校联合举办学历取证培训工作，现将预报名具体事宜通知如下：

一、联合办班范围

1、大专学历班、本科学历班

2、中专学历班

3、转岗（学历专业不对口）专修班

二、学制
1、大专、本科学历班，学制二年半至三年

2、中专学历班，学制一年

3、转岗专修班，学制3-6个月

三、上课时间

考虑参加学习的学员实际情况，学习地点安排在铜陵地区，学习时间在满足规定的学时前提下，灵活安排。

    四、开设专业
    建筑工程施工、道路与桥梁施工、水利水电工程施工、园林绿化、建筑装饰、工程机械运用与维修、机械制造技术、机电技术应用、数控技术应用、模具制造技术、工业自动化仪表及应用、电子电器应用与维修、化学工艺、工业分析与检验、石油炼制、化工机械与设备、化工仪表及自动化、精细化工、生物化工、高分子材料加工工艺、像胶工艺、航空服务、计算机应用、计算机动漫与游戏制作、电子与信息技术、会计、统计事务、市场营销、商务英语、物流服务与管理农业机械使用与维护、农村电气技术等30多个专业。

五、报名条件与正式报名所需提供资料

1、大专、本科学历班，须参加全国成人高考

2、中专学历班，直接报名

注：报名时须持高中毕业证书或毕业证明、身份证核原件交复印件、近期免冠照片2寸4张（背面写上姓名、专业）填写报名登记表。

3、转岗专修班须毕业证、身份证核原件交复印件、近期免冠照片二寸2张

六、预报名时间、方式

预报名：在2015年2月1日前将预报名表报到建设行业培训学校服务窗口，并发送至联系人邮箱：278745458@qq.com

七、正式报名时间
1、中专学历班

秋季班报名日期为每年4—9月份，发证日期次年7月份；

春季班报名日期为每年10月至次年3月，发证日期为次年12月份。

2、大专、本科学历班

参加成人高考、考试合格后即可报名。

3、专修班随报随学

八、正式报名地点
铜陵市建设行业职业培训学校服务窗口（市建工局旁）

九、收费标准
按规定收费。

十、联系方式
电话：0562-2869342

联系人：王芳

手机：13856258893  邮箱：278745458@qq.com

铜陵市建设行业职业培训学校网址：

http://www.tljspx.com
                               2015年1月8日